

KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA
(Ar-GE Komisyonu Raporu)

Belediyemiz Meclisinin 03.09.2020 tarih ve 2020/91 sayılı kararı ile görüşülmek üzere komisyonumuza havale edilen; İlimiz merkezindeki içme suyunun araştırılması hususundaki çalışmalar tamamlanmıştır.

İlimiz merkezinde içme suyunun araştırılması çalışmasında ilk olarak komisyon üyelerimizce Halfeli Köyünde bulunan su kuyularımız yerinde görülerek gezilmiş ve çalışan personeller ile Fen İşleri Müdürümüz Kürşat ALTOP Beyden gerekli bilgiler alınmıştır.

Halfeli'de toplam 17 kuyu ve motorun olduğu, günlük dönüşümlü olarak 5 motorun çalıştığı, ortalama günlük Kimeski Su Deposuna 4.250 ton su basıldığı, Kimeski Su Deposundan da Akşemsettin Mahallesi, Fatih Mahallesi, Kimeski Mahallesi ve Osmangazi Mahallesinin bir kısmına su verildiği, Halfeli Su Kuyuları ile Kimeski Su Deposu arasındaki su borularının yeni olduğu ifade edilmiştir.

Komisyon olarak ayrıca Hasandede Su Arıtma Tesisine gidilmiş ve işletme müdürü Mehmet İŞLER Beyden tesisin çalışmaları hakkında bilgiler alınmıştır. Tesiste barajdan pompa ve motorlar ile alınan suyun havuz ve mebranlardan geçirilerek su depolarına basıldığı ve oradan da abone sahiplerine ulaştırıldığı, ilimiz merkeze aylık 1.800.000 ile 2.000.000 ton su verildiği bildirilmiştir.

Tesisten çıkan suyun İl Sağlık Müdürlüğü ve Valilik görevlilerince analiz etmek için günlük olarak numunelerinin alındığı, suyun insan hayatını etkileyecek hiçbir durumunun olmadığı raporlarının verildiği bildirilmiştir.

Sonuç olarak yapılan araştırmaların sonucunda ilimiz merkezinde çeşmeden akan suyun içilebilmesi için altyapının komple değişmesinin gerektiği sonucuna varılmış olup, altyapı ile ilgili olarak Belediye Başkanımız Mehmet SAYGILI Bey ile yapılan görüşmede altyapı projesi hazırlanması için mühendislerin görevlendirildiği ve çalışmaların devam ettiği ifade edilmiştir.

Arıtma tesisinde çalışan bütün idareci ve personellere çeşmelerden suyu akıtma özverisinde buldukları için teşekkür ederiz.

Meclisimizin bilgilerine arz olunur. 29.09.2020

Erol TEKİN
Komisyon Başkanı

Sami ALTINIŞIK
Başkan Vekili

Erdal PARLAK
Üye

Mehmet Emin DEMİR
Üye

Ahmet VARIŞLI
Üye

KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA **(Gençlik ve Sosyal Hizmetler Komisyonu Raporu)**

Belediyemiz Meclisinin 03.09.2020 tarih ve 2020/90 sayılı kararı ile görüşülmek üzere komisyonumuza havale edilen; Yerel yönetimlerde Gençlerin beklentilerini araştırmak amacıyla bir anket çalışması yapılarak meclisimizi bilgilendirmek üzere Gençlik ve Sosyal hizmetler komisyonuna havale edilen konuyla ilgili çalışmamız tamamlanmıştır.

Yerel yönetimler Belediyeler buldukları yerlerdeki bireylere yerel yönetim olarak hizmet sunma konusunda yönetsel birimler olarak görev almaktadırlar. Belediyelerin birey beklentilerini iyi irdelemesi ve bu beklentilere göre hizmet sunması gerekmektedir.

Beklentiler doğrultusunda hizmet kalitesi bireyden bireye farklılık göstermektedir. Beklentileri kişinin sahip olduğu eğitim seviyesi, gelir durumu ve sosyal düzeyi gibi pek çok değişken etkilemektedir.

Yeni yerel yönetim anlayışı ile birlikte son yıllarda yaşam kalitesi, hizmet kalitesi ve vatandaş memnuniyeti kavramı, belediyeler açısından çok daha önemli birer kavram haline gelmiştir. Yönetimlerin gençlere yönelik hizmetlerini yeniden değerlendirmesini yaparak ve gençlerin geleceğe daha umutlu bakmasını sağlayacak tedbirleri almasını sağlamaktır.

Gençlerin beklentileri algısına yönelik yapılan araştırmada pandemi nedeni ile anket yapılamamış, ancak bireysel görüşleri not alınarak ve daha önce yapılan anket ve çalışmalardan da faydalanılmıştır.

Sonuç ve Öneriler

Günümüzde her alanda yaşanan hızlı değişim ve teknolojik gelişmeler, yerel yönetimleri de bu ekseninde kaliteli etkin yenilikçi hizmet sunmaya yönlendirmiştir.

Yerel kamu hizmet yönetimlerinde bireylerin beklentilerine cevap verilmesi gerektiği, Diğer yandan birey istek ve düşünceleri beklentileri zamana ve gelişmeye bağlı olarak süratle değişmektedir.

Ulusal ve uluslararası alanda kamu yerel hizmetlerinde kalite ve beklentiyi iyileştirmeye yönelik büyük çaba ve gayretler sarf edilmektedir.

Artık bireyin nazarında mal ve hizmetlerin kalitesi beklentisi ve zamanında yerine getirilmesi içerik ve sunumdan daha önemli hale gelmiştir.

Yerel yönetimler, özellikle de Belediyeler sosyal faaliyetler konusunda halkın ve gençlerin memnuniyetini ön planda tutarak, spor tesislerinin yapılmasını sağlamak, yapılan tesislerin hizmet kalitesini artırmak, var olan katılımcı sayısını artırmak ve aynı zamanda yeni katılımcı kazanmak için gerekli ve yeterli çabayı göstermelidir.

Gençlerin en önemli beklentilerinden biride; Kùltür sanat etkinliklerine yer verilmesi, festival, konser, sinema-tiyatro günleri etkinliđi gibi aktiviteleri düzenlenmesidir.

Buna bađlı olarak deđişen şartlara ayak uydurarak geçmiş kùltür ve bađlarından kopmadan bireylerin istek ve beklentilerini en iyi şekilde karřılamaya çalıřmalıdır.

Kamu kurum ve kuruluşlarında daha kaliteli hizmet sunulabilmesi için çeřitli performans standartlarının önceden tespit edilerek farklı yerlerdeki faaliyetleri daha da geliřtirerek uygulaması gerekmektedir.

Devlet yönetiminde bürokrasi ve dolaylı hantal yapının azaltılması řeffaf hesap verilebilirlik açısından ön kořuldur. Müřteri birey odaklı bir yönetim yapılanmasına geçiřte en önemli unsur kamu görevlisi-birey arasındaki iletiřim uzaklıđının ve ast üst iliřkilerinin kurumsal yapıya dönüşmesi zorunlu bir gerekliliktir.

Bunun için yerel yöneticiler tarafından bireyler aydınlatılmalı, belediye görevlileri bu noktada hizmet içi eđitimlerden geçirilerek deđişen gelişen konjektürel yapıya adapte olmalarını sađlamalıdır.

Meclisimizin bilgilerine arz olunur. 28.09.2020

Mustafa DEMİRBAř
Komisyon Bařkanı

Melek Sultan TUFAN
Bařkan Vekili

Namık Hařim BALOđLU
Üye

Hafize řİMřEK
Üye

Erdođan ÇETİNER
Üye

KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞI
(Çevre Sağlığı Komisyon Raporu)

Belediyemiz Meclisinin 03.09.2020 tarih ve 2020/89 sayılı kararı ile komisyonumuza havale edilen; İlimizde atık maddelerin toplanması konusunu arařtırmak, meclisimize bilgi vermek üzere, çevre sağlık komisyonuna havale edilen konuyla ilgili çalışmalar tamamlanmıřtır.

Çevre sağlık komisyonumuz tarafından yapılan arařtırmada atık maddelerin toplanması iřlemi, çevre sağlığı ve koruma kontrol müdürlüğü, temizlik iřleri müdürlüğü ve katı atık birimi tarafından toplama ve kontrol iřlemi yapılmaktadır.

Temizlik iřleri müdürlüğü sadece evsel atıkları toplama iřlemi yapmakta ve yıllık yaklaşık 52 bin ton evsel atık toplamaktadır. Katı atık ve tıbbi atıkların toplanması ve dezenfektasyonu yapılmaktadır.

Çevre koruma kontrol müdürlüğü ilimize temiz, sağlıklı ve düzenli bir çevre oluřturmakla birlikte; hafriyat, bitkisel atık yaę, madeni atık yaę, atık pil, atık lastiklerin ve hurda araçların toplama iřlemi yapılmaktadır.

Meclisimizin bilgisine arz olunur. 30.09.2020

Komisyon Başkanı
Erdal PARLAK

Başkan Vekili
Namık Hařim BALOęLU

Üye
Çakır YILDIRIM

Üye
Nihat ÜNER

Üye
Arif TOPRAK

KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA
(Tüketici, Esnaf ve Sivil Toplum Kuruluşları Koordinasyonu Komisyonu)

Belediyemiz Meclisi'nin 03.09.2020 tarih ve 2020/94 sayılı kararı ile görüşülmek üzere komisyonumuza havale edilen; Sivil Toplum Kuruluşları amaçları ve etkileşim alanlarının araştırılması hususundaki çalışmamız tamamlanmıştır.

Sivil toplumun oluşturduğu kurum ve kuruluşlardır. Siyasi partiler, vakıflar, dernekler, meslek odaları, sanayi ve ticaret odaları, sendikalar, spor kulüpleri platform ve yurttaş girişimleri vb. gibi kuruluşları kapsar. En belirgin özellikleri olarak hükümetler merkezi ve yerel yönetimlerden bağımsız olmaları gönüllülük prensibi içerisinde kamu yararını gözeterek çalışmaları, maddi çıkar beklememeleri ve kar amacı gütmemeleri, merkezi ve yerel yönetimlerde vatandaşlar arasında köprü görevi görmeleri yalnız kendi ilgi alanları ile ilgili değil tüm toplumu ilgilendiren sorun ve konularla ilgili olarak da faaliyet göstermeleri sayılabilir.

Sivil toplum kuruluşu, resmi kurumlar dışında ve bunlardan bağımsız olarak çalışan, politik, sosyal, kültürel, hukuki ve çevresel amaçları doğrultusunda lobi çalışmaları, ikna ve eylemlerle çalışan, üyelerini ve çalışanlarını gönüllülük usulüyle alan, kâr amacı gütmeyen ve gelirlerini bağışlar ve/veya üyelik ödemeleri ile sağlayan kuruluşlardır.

Sivil toplum örgütleri kendi içinde aynı düşünceyi paylaşan insanların bir araya gelmesi ile kurumsallaşmaktadır. Bu örgütler her ne kadar tek tip özellik gösteriyor olsalar bile bunlar kendi çatıları altında bir güç oluşturmaktadır. Farklı amaç ve anlayış altında çalışan sivil toplum örgütleri; bu şehirde, bölgede ya da ülkenin bütününde bir demet oluşturmaktadır. Bu da çeşitlilik ve zenginlik olarak değerlendirilmelidir.

Sivil toplum kavramının ne olduğuna yönelik olarak üzerinde uzlaşılan bir tanım olmasa da "Aile, devlet ve piyasayı temsil eden, gönüllü olarak ortaya çıkan ve amacı kamu yararını artırmak olan birey, kurum ve kuruluşların toplamından ibaret" olduğu belirtilmektedir.

Meclisimizin bilgilerinize arz olunur. 29.09.2020

Erdal PARLAK
(Komisyon Başkanı)

Yusuf BARAN
(Başkan Vekili)

Hafize ŞİMŞEK
Üye

Mehmet DURMUŞ
Üye

Halit TUFAN
Üye

KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA
(Kırsal Kalkınma Tarım Hayvancılık ve Orman Komisyonun raporu)

Belediyemiz Meclisinin 03.09.2020 tarih ve 2020/93 sayılı kararı ile görüşülmek üzere komisyonumuza havale edilen; İlimizde il ve ilçe bazında meyve, sebze ve tıbbi aromatik bitkilerin rekolte oranları ve üretim yapan çiftçi sayısının araştırılması hususunda bir çalışma araştırılması hususundaki çalışmalar tamamlanmıştır.

İlimizdeki tarım alanının %9,1'lik kısmı ile toplam 27.907,7 ha sulu tarım üretimi gerçekleştirilmektedir. İlçe bazında Bahşılı ilçemizde 113 çiftçimiz 91 dekar sebze, 614 dekar meyve ve 1 dekar'a yakın alanda da tıbbi ve aromatik bitki yetiştirmektedir.

Balışeyh ilçemizde 416 çiftçimiz 368 hektar alanda sebze, 3.957 dekar meyve ve 8 dekar alanda tıbbi ve aromatik bitki yetiştirmektedir.

Çelebi ilçemizde 134 çiftçimiz 146 dekar alanda sebze ve 1.025 dekar meyve yetiştirmektedir.

Delice ilçemizde 1.096 çiftçimiz 613 dekar alanda sebze ve 5171 dekar meyve yetiştirmektedir.

Karakeçili ilçemizde 194 çiftçimiz ile 140 dekar alanda sebze, 1070 dekar meyve ve 246 dekar tıbbi ve aromatik bitki yetiştirmektedir.

Keskin ilçemizde 334 çiftçimiz 755 dekar alanda sebze, 2110 dekar meyve ve 400 dekara yakında tıbbi ve aromatik bitki yetiştirmektedir.

Merkez ilçemizde 521 çiftçimiz 722 dekar alanda sebze ve 2546 dekar meyve yetiştirmektedir.

Sulakyurt ilçemizde 304 çiftçimiz 2590 dekar alanda sebze, 855 dekar alanda meyve ve 127 dekar tıbbi ve aromatik bitki yetiştirmektedir.

Yahşihan ilçemizde 220 çiftçimiz 1091 dekar alanda sebze, 826 dekar alanda meyve ve 15 dekara yakın da tıbbi ve aromatik bitki yetiştirmektedir.

Toplamda ilimizde 3.332 üreticimiz 6.516 dekar alanda sebze, 17.814 dekar alanda meyve üretimi gerçekleştirmektedir. Tıbbi ve aromatik bitki üretiminde çiftçi kayıt sistemine kayıtlı 797 dekar tıbbi ve aromatik bitki yetiştirilmektedir. Ancak çiftçi kayıt sistemine dahil olmayan yaklaşık 110 dekar alanda lavanta yetiştiriciliği gerçekleştirilmektedir.

2020 yılından itibaren Yahşihan Belediye Başkanlığı kaynakları ile 100 dekar alana tıbbi ve aromatik bitki yetiştiriciliği projesi uygulanacaktır.

Meclisinizin bilgilerine sunulur. 25.09.2020

Hafize ŞİMŞEK
Komisyon Başkanı

Sami ALTINIŞIK
Başkan Vekili

Mehmet Emin Demir
Üye

Halil KARATAŞ
Üye

Halit TUFAN
Üye

KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA
(İnsan Kaynakları ve Yönetimi Komisyonu Raporu)

Belediyemiz Meclisinin 03.09.2020 tarih ve 2020/92 sayılı kararı ile görüşülmek üzere komisyonumuza havale edilen; Belediyemize bağlı Sağlık İşleri Müdürlüğünün daha verimli ve kapsamlı hizmet verebilmeleri için, personel sayısı ve durumu ile kullandığı araç ve gereçlerin araştırılması hususundaki çalışmalar tamamlanmıştır.

Komisyon olarak Sağlık İşleri Müdürlüğüne gidilerek Müdür Ali Rıza KOÇOĞLU'ndan gerekli bilgiler alınmıştır.

Müdürlüklerin aslen vermesi gerektiği hizmetlerin;

- Kurum içi Hekimlik ve Hemşirelik hizmetleri,
- Hasta Nakil Ambulans Hizmetleri,
- Evde Sağlık Destek Hizmetlerinin sunulmasını sağlamak,
- Aile Danışmanlığı Hizmetleri sağlamak,
- Telefon ile Tıbbi Destek Hizmeti vermek,
- Diyetisyen ve Psikolog Hizmetinin sunulması,
- Çocuk Ağız ve Diş Sağlığı Tedavi, Eğitim ve Tedavi Hizmeti sunmak,
- Sağlıklı Yaşam Destek Hizmeti sunmak,
- Ayrıca İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri sunmak olduğunu ifade edilmiştir.

Müdürlüklerinde;

1 Müdür, 1 İş Sağlığı Güvenlik Uzmanı, 1 adet Sözleşmeli Doktor (haftada 1 gün geliyor), 4 adet Memur olduğu bilgisi alınmıştır. Fakat Müdürlüklerinde bir yarabandı veya el büyüklüğünde pamuğun bulunmadığını, Müdürlüğün sadece İş Sağlığı ve Güvenliği uzmanının Belediyemiz Müdürlüklerini gezerek iş sağlığı için alınması gereken önlemler, giyilmesi gereken kılık kıyafet ve uyarıcı levhaların asılmasını sağladığını başka hiçbir hizmet veremedikleri beyan edilmiştir. Çoğu il ve ilçe Belediyelerine bakıldığında sağlık işlerinde yukarıda sayılan aslen yapması gereken hizmetlerin %90'a yakının yapıldığı görülmüştür.

Sağlık İşleri Müdürlüğü olarak bu hizmetlerin yapabilmemiz için gerekli malzemelerin alınması ile bu malzemeleri kullanacak 1 Doktor, 1 Hemşire, birde Sağlık Memurunun olmasının gerektiği bildirilmiştir. Meclisimizin bilgilerine arz olunur. 30.09.2020

Mehmet Emin ERKOÇ
Komisyon Başkanı

Erol TEKİN
Başkan Vekili

Engin KAPLAN
Üye

Levent USLU
Üye

Ahmet VARIŞLI
Üye

BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞI'NA (İmar Tadilat Komisyon Raporu)

Belediye Meclisi'nin **Temmuz Ayı 2020/ 55** sayılı kararı ile değerlendirilmek üzere komisyonumuza havale edilen ve Kurum Görüşü beklenen konu;

1 Şahin Kofan tarafından 04.05.2020 tarih ve 7825/ 113264 sayılı dilekçeleri ile verilen İmar Planında K.D.K.Ç.A. (Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanı) olan Kırıkkale İli merkez Hasandede Köyü 279 ada 2 parselin " Akaryakıt ve LPG İstasyonu" na ve 280 ada 4 parselin "Tır ve Kamyon Parkı" na dönüşümü talebinin, Karayolları Genel Müdürlüğü 4.Bölge Müdürlüğü'nün 31.08.2020 tarih ve E.193582 sayılı Kurum Görüşü yazısına istinaden uygun olmadığına,

Belediye Meclisi'nin **Eylül Ayı 2020/ 87** sayılı kararı ile değerlendirilmek üzere komisyonumuza havale edilen konular;

1- Murat Bektur'un 24.08.2020 tarih ve 9683/120760 dilekçesi ile yapılan, ve imar planında TAKS/KAKS= 0.20/0.40 yapılaşma koşulu ile A-2 kat "**Konut Alanı**" Kırıkkale İli merkez Osmangazi Mahallesi 2560 ada 1 parselin "**Ticaret+ Konut Alanı**" na dönüşümü konulu, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın E-Plan Sistemine Nazım İmar Planı için **71546444**, Uygulama İmar Planı için **71868298** Teklif PİN numaraları ile kaydedilen İmar Plan Değişikliği talebinin çalışmaları halen devam ettiğinden tamamlandığında Meclis'e sunulmasının uygun olduğuna,

2- Hacer Ulaş ve Mümtaz Taşkın'ın 26.08.2020 tarih ve 9760/120989 sayılı dilekçeleri ile yapılan İmar Planında " Eğitim Alanı" olan Kırıkkale İli merkez Aşağımahmutlar Mahallesi 335 ada 3-4 parsellerin "**Konut Alanı**" na dönüşümü konulu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın E-Plan Sistemine Nazım İmar Planı için **71477261**, Uygulama İmar Planı için **71638108** Teklif PİN numaraları ile kaydedilen İmar Plan Değişikliği talebi, 3194 Sayılı İmar Kanunu'nun Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği'nin 26.Maddesine istinaden uygun olmadığına,

3- OYAK Grup şirketlerinden ERSEM Çelik Servis Merkezi San. ve Tic.A.Ş. 'nin 05.08.2020 tarih ve 58435 sayılı yazıları ile yapılan, Kırıkkale İli merkez Ahıllı Köyü, 5594 Ada 2 parsel, 5595 ada 1 parsel ve 5597 ada 4 parsellerde İmar Planı Değişikliği yapılması talebinin uygun olduğuna,

Komisyonumuzca karar verilmiştir. Meclisimizin takdirine arz olunur. (30.09.2020)

KOMİSYON ÜYELERİ

Komisyon Başkanı
N.Haşim BALOĞLU

Komisyon Başkan V.
M.Emin ERKOÇ

Esmâ ULUPINAR

Murat TANIR

Selçuk KIZILTAN